PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2016                                                                                 №  37
пгт  Уни
О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 14.04.2014 № 211 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в Унинском районе»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в Унинском районе, утвержденной постановлением администрации Унинского района от 14.04.2014 № 211 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в Унинском районе»:

1.1. Вывести из состава комиссии Пантелееву Ираиду Алексеевну, Клюкина Василия Сергеевича, Логинову Светлану Николаевну.

1.2. Внести в состав комиссии Боталову Ольгу Валерьевну, ведущего специалиста по работе с кадрами администрации района с возложением обязанностей секретаря комиссии; Княгина Олега Арсентьевича, начальника филиала по Унинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области (по согласованию); Ракитину Ларису Григорьевну, начальника управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Унинского района.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района                      С.В. Коковихин